
Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                                                                                                                                 

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 5 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 1/2

statutární město Olomouc · Magistrát města Olomouce · oddělení veřejných zakázek

Identifikace veřejné zakázky 
Název:   Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc

Druh dle předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh dle předmětu plnění: Stavební práce

Typ zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Archivní číslo zadavatele: 14004

Číslo jednací SMOL/063093/2014/OI/VZ/Pi

Identifikace zadavatele

Název: Statutární město Olomouc

Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

IČ: 00299308

Zastoupený: Mgr. Eva Machová, náměstkyně primátora
Administrátor: Mgr. Miroslav Pizur, tel.: +420 588 488 729, e-mail:  

miroslav.pizur@olomouc.eu

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5

Veřejný zadavatel tímto poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto 
dodatečné informace jsou současně odpovědí na dotazy uchazečů ze dne 24. 3. 2014.

Zadavatel tyto dodatečné informace poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel zároveň uveřejnil
dodatečnou informaci stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, a to 
na profilu zadavatele na adrese www.olomouc.eu/verejnezakazky.

Dotaz č.1

Cenit budou uchazeči všechny podklady které dostali. Původní dva rozpočty +dodatek VZD.

Dotaz č.2 
Typ vnitřních dveří je dost nejasný… v projektu jsou dveře plné dýha, na místě jsou prosklené, zřejmě 
fólie…navíc toto provedení dveří jsme nikde u výrobce neobjevili, vypadá to, že ta příčka na skle je 
dodatečně montovaná….dále rozměry stávajících dveří jsou kombinace 800 a 900 mm šíře, tak je 
možné, že i ty nové budou 900, ale v pd je jen 800…dále ve výkazu výměr je psána obložková 
zárubeň, stávající zárubně jsou ale ocelové. Kování není taky přesně jasné…ani prohlídka moc 
nepomohla, jelikož tam už není žádný štítek



Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                                                                                                                                 

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 5 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 2/2

Velikosti dveří jsou dány v rozpočtu stejně jako zárubně, na tom se nebude nic měnit. Pokud 
mají být plné - budou plné. Problém je jejich design. Tam požadujeme srovnatelný se 
stávajícími dveřmi. K tomu sloužila prohlídka stavby. Kování je na dveřích rovněž k vidění.
Poslední stavební úpravy prováděla firma Horstav, která má svou stolárnu.

Zadavatel poskytuje informace dle § 49 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.). 
Uchazeči jsou povinni při zpracování nabídkové ceny respektovat výše uvedené dodatečné informace. 

Termín podání nabídek zůstává nezměněn, tj. 27. 3. 2014, 9:00.

V Olomouci dne 24. 3. 2014

…………………………….
Mgr. Miroslav Pizur

referent oddělení veřejných zakázek


		2014-03-24T11:56:16+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




